s/n - Rio Branco, Cariacica/ES, e dos bens que lhe 
guarnecem, para realização do evento “Campeonato 
Capixaba 2026 Série A - Rio Branco A. C. SAF x Porto 
Vitoria F. C. - 4ª rodada”
Prazo: Realizado no dia 24 de janeiro de 2026. Com 
início às 15h e término às 19h30.
Valor: R$ 2.377,63 (dois mil trezentos e setenta e 
sete reais e sessenta e três centavos).
Vitória, 22 de janeiro de 2026.

FERNANDA MARIA SOUZA
Secretária de Estado de Esportes e Lazer
(Decreto 2783-S de 17/12/2025)

Protocolo 1712954